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 Verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 91 a §:n (520/2010) 

mukaan kunnan tulee ilmoittaa seuraavan vuoden tuloveroprosentin 
suuruus Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän vuoden 
marraskuun 17. päivänä. Verohallinnon erillisohjeen mukaan vuoden 2023 
kuntien tulo- ja kiinteistöveroprosentit ilmoitetaan viimeistään 17.11.2022 
mennessä. Tuloveroprosentti ilmoitetaan neljännesprosenttiyksikön 
tarkkuudella.  

 
 Sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pelastustoimen järjestämisvastuu ja 

siten niiden kustannukset siirretään kunnilta hyvinvointialueille. Tämän 
takia kuntien tuloja siirretään valtiolle, joka rahoittaa hyvinvointialueiden 
toimintaa. Merkittävä osa tulojen siirtoa tehdään kunnallisveron kautta ja 
näin ollen kaikkien Manner-Suomen kuntien tuloveroprosentteja 
alennetaan 12,64 prosenttiyksikköä. 

 
 Vuoden 2023 verotuloennusteet perustuvat Kuntaliiton yhteistyössä 

valtiovarainministeriön ja Verohallinnon kanssa laatimiin ennusteisiin. 
Ristijärven kunnan tuloveroprosentti vuonna 2022 on ollut 22,00 %. 
Kuntaliiton ja Valtionvarainministeriön lokakuun ennusteen perusteella 
tuloveroja arvioidaan kertyvän noin 3,8 milj. euroa vuonna 2022. 
Ennusteen perustella kunnallisverotulojen arvioidaan kertyvän nykyisellä 
tuloveroprosentilla noin 2,0 milj. euroa eli kunnallisverotulo vähenee noin 
48,1 % vuoteen 2022 verrattuna. 

 
 Kuntien vuoden 2023 tuloveroprosenttien määräämisestä on säädetty 

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen 
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun 
lain 55 §:n muuttamisesta annetussa laissa. Kunnanhallituksen hyväksymä 
taloussuunnitelman 2023–2025 laadintaohje (talousarvioraami) perustuu  
tähän tuloveroprosenttiin, jota kunta ei voi itse määrittää. 
 

 Päätösehdotus: 
 
 Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että vuoden 2023 

tuloveroprosentiksi määrätään 9,36 prosenttiyksikköä. 
 

 Päätös: 
 
 
 Hyväksyi. 
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